
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

  
 

 

 
PORTARIA Nº 158 DE 25 DE JUNHO DE 2015. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 
uso de suas atribuições legais, e nos termos do Memorando nº 53/2015, oriundo da 
Procuradoria Jurídica do Município, 
 

 
 

R E S O L V E 
 
 

    
 Designar os servidores VITTORIO DEO e REGINA CÉLIA MARCHIORI 

MARTINS, Médicos Plantonistas, matrículas de nº 2915 e 5041, respectivamente, para 
atuarem como Assistentes Técnicos do Município no processo judicial de nº 001082-
42.2014.8.19-0076, que tramita na Vara Única desta Comarca. 

 
 

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 25 de junho de 2015. 
 
 
 
 
 

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES 
Prefeito  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


